
ZARZĄDZENIE Nr 11/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 20  sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Koninie nadanym Zarządzeniem Nr 

24/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 października 2014 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

-w § 23 po ust. 20 dodaje się ust.21 w następującym brzmieniu: 

„Ust. 21. Prowadzenie Centrum Informacji Miejskiej: 

1). zapewnienie kompleksowej informacji o mieście, zarówno mieszkańcom, jak i osobom 
przyjeżdżającym do Konina; 

2). współpraca ze wszystkimi placówkami i instytucjami na terenie miasta Konina w zakresie 
pozyskiwania kompleksowych informacji promujących miasto; 

3). informowanie o imprezach kulturalnych, sportowych, turystycznych;  
4). prowadzenie i aktualizacja bazy teleadresowej obiektów noclegowych i turystycznych; 
5). dystrybucja wydawnictw miejskich (plany miasta, foldery, przewodniki, ulotki); 
6). współpraca z organizacjami turystycznymi w celu zapewnienia odwiedzającym miasto  

profesjonalnej obsługi przewodników po mieście; 
7). kreowanie lokalnych produktów turystycznych i ich promocja; 
8). inspirowanie i koordynacja działań turystycznych, kulturalnych i rekreacyjnych na 

Bulwarze Nadwarciańskim – współpraca w tym zakresie z placówkami, stowarzyszeniami 
i organizacjami turystycznymi, kulturalnymi i sportowymi”. 

 
§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       z up. Prezydenta Miasta Konina 
  
Zastępca Prezydenta Miasta Konina 

              
                Sławomir Lorek  


